
 

 
Bełchatów, dnia 30.11.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego na zasadach podanych w Specyfikacji 

Zamówienia oraz w Regulaminie udzielania zamówień w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji 

„WOD.-KAN.” Spółka z o. o. w Bełchatowie  z dnia 24.08.2023 r.,  dla których nie mają zastosowania 

przepisy Prawa zamówień publicznych, 

 

pn.: „Sukcesywne dostawy flokulantu w postaci emulsji do odwadniania osadów z zamkniętych 

komór fermentacyjnych”. 

 

Nr sprawy: 47/SK/TOS/2023 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 30.11.2023 r. o godz. 10:30  w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji 

„WOD. - KAN.” Spółka z o.o., w sali nr 110. 

 

Zamawiający przekazuje poniższe informacje: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 286 663,41 zł 

brutto; 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
 

Przewodniczący komisji przetargowej 

 Andrzej Załęczny 

 
 
 
 
 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa Wykonawcy  

i jego adres 

 

Cena oferty [zł] 

(brutto) 

Cena jednostkowa 

[zł] brutto 

1 
Brenntag Polska Spółka z o. o., ul. J. Bema 21,  

47-224 Kędzierzyn-Koźle 

 

169 775,42 

 

13,60 


